保護者の皆様

吹田市立片山小学校

校 長 　金崎　栄一

　平素は、諸費納入につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　今年度より、教育委員会事務局が学校徴収金等の集金を行うこととなり、振替時期や

振替回数が昨年度と異なっています。ご登録いただきました口座より、下記の日程にて

振替いたします。振替金額は一覧の通りになりますので、口座へのご入金につきまして、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

1年生　月別振替予定金額

PTAあり PTAなし

4,5月分

500

6,7月分

500

8,9月分

500

10,11,12月分

750

1,2,3月分

750

※今年度より、支払先は、吹田市教育委員会となります。

※5月のみスポーツ振興センター掛金(460円)を徴収します。

※5月分で入学時の学用品購入費を徴収します。

※PTA会費は、月250円です。

※PTA会費は、きょうだいがおられるご家庭は下級生からのみ振り替えます。

 　例：5年生と2年生のきょうだいの場合、2年生から振り替えます。

※ 金額等の変更がありましたら、文書等でお知らせします。

　（2023年）

令和5年4月28日

諸費納入についてお知らせとお願い

振替日 給食費 教材費 積立金
スポーツ

振興センター
合計

5月25日(木) 0 10,000 0 460

PTA会費

9月25日(月)

6月26日(月)

11月27日(月)

1月31日(水)

0

0

0

0

4,000

2,000

2,000

2,000 0

0

0

0

0

0

0

0

2,000

2,000

2,000

4,000

10,460

2,750

2,750

2,500

4,500

10,960

担当 事務
TEL:06-6387-8531

保護者の皆様

吹田市立片山小学校

校 長 　金崎　栄一

　平素は、諸費納入につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　今年度より、教育委員会事務局が学校徴収金等の集金を行うこととなり、振替時期や

振替回数が昨年度と異なっています。ご登録いただきました口座より、下記の日程にて

振替いたします。振替金額は一覧の通りになりますので、口座へのご入金につきまして、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

2年生　月別振替予定金額

PTAあり PTAなし

4,5月分

500

6,7月分

500

8,9月分

500

10,11,12月分

750

1,2,3月分

750

※今年度より、支払先は、吹田市教育委員会となります。

※5月のみスポーツ振興センター掛金(460円)を徴収します。

※PTA会費は、月250円です。

※PTA会費は、きょうだいがおられるご家庭は下級生からのみ振り替えます。

 　例：5年生と2年生のきょうだいの場合、2年生から振り替えます。

※ 金額等の変更がありましたら、文書等でお知らせします。

令和5年4月28日

　（2023年）

諸費納入についてお知らせとお願い

振替日 給食費 教材費 積立金
スポーツ

振興センター
PTA会費

合計

2,900 2,400

5月25日(木) 0 2,400 0 460 3,360

2,400 0 0 2,900

2,860

6月26日(月) 0 2,400 0 0

2,400

11月27日(月) 0 2,400 0 0 3,150 2,400

9月25日(月) 0

2,4001月31日(水) 0 2,400 0 0 3,150

担当 事務
TEL:06-6387-8531

保護者の皆様

吹田市立片山小学校

校 長 　金崎　栄一

　平素は、諸費納入につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　今年度より、教育委員会事務局が学校徴収金等の集金を行うこととなり、振替時期や

振替回数が昨年度と異なっています。ご登録いただきました口座より、下記の日程にて

振替いたします。振替金額は一覧の通りになりますので、口座へのご入金につきまして、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

3年生　月別振替予定金額

PTAあり PTAなし

4,5月分

500

6,7月分

500

8,9月分

500

10,11,12月分

750

1,2,3月分

750

※今年度より、支払先は、吹田市教育委員会となります。

※5月のみスポーツ振興センター掛金(460円)を徴収します。

※PTA会費は、月250円です。

※PTA会費は、きょうだいがおられるご家庭は下級生からのみ振り替えます。

 　例：5年生と2年生のきょうだいの場合、2年生から振り替えます。

※ 金額等の変更がありましたら、文書等でお知らせします。

令和5年4月28日

　（2023年）

諸費納入についてお知らせとお願い

振替日 給食費 教材費 積立金
スポーツ

振興センター
PTA会費

合計

3,500 3,000

5月25日(木) 0 3,000 0 460 3,960

3,000 0 0 3,500

3,460

6月26日(月) 0 3,000 0 0

3,000

11月27日(月) 0 3,000 0 0 3,750 3,000

9月25日(月) 0

3,0001月31日(水) 0 3,000 0 0 3,750

担当 事務
TEL:06-6387-8531

保護者の皆様

吹田市立片山小学校

校 長 　金崎　栄一

　平素は、諸費納入につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　今年度より、教育委員会事務局が学校徴収金等の集金を行うこととなり、振替時期や

振替回数が昨年度と異なっています。ご登録いただきました口座より、下記の日程にて

振替いたします。振替金額は一覧の通りになりますので、口座へのご入金につきまして、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

4年生　月別振替予定金額

PTAあり PTAなし

4,5月分

500

6,7月分

500

8,9月分

500

10,11,12月分

750

1,2,3月分

750

※今年度より、支払先は、吹田市教育委員会となります。

※5月のみスポーツ振興センター掛金(460円)を徴収します。

※PTA会費は、月250円です。

※PTA会費は、きょうだいがおられるご家庭は下級生からのみ振り替えます。

 　例：5年生と2年生のきょうだいの場合、2年生から振り替えます。

※ 金額等の変更がありましたら、文書等でお知らせします。

令和5年4月28日

　（2023年）

諸費納入についてお知らせとお願い

振替日 給食費 教材費 積立金
スポーツ

振興センター
PTA会費

合計

3,300 2,800

5月25日(木) 0 2,800 0 460 3,760

2,800 0 0 3,300

3,260

6月26日(月) 0 2,800 0 0

2,800

11月27日(月) 0 2,800 0 0 3,550 2,800

9月25日(月) 0

2,8001月31日(水) 0 2,800 0 0 3,550

担当 事務
TEL:06-6387-8531

保護者の皆様

吹田市立片山小学校

校 長 　金崎　栄一

　平素は、諸費納入につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　今年度より、教育委員会事務局が学校徴収金等の集金を行うこととなり、振替時期や

振替回数が昨年度と異なっています。ご登録いただきました口座より、下記の日程にて

振替いたします。振替金額は一覧の通りになりますので、口座へのご入金につきまして、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

5年生　月別振替予定金額

PTAあり PTAなし

4,5月分

500

6,7月分

500

8,9月分

500

10,11,12月分

750

1,2,3月分

750

※今年度より、支払先は、吹田市教育委員会となります。

※5月のみスポーツ振興センター掛金(460円)を徴収します。

※PTA会費は、月250円です。

※PTA会費は、きょうだいがおられるご家庭は下級生からのみ振り替えます。

 　例：5年生と2年生のきょうだいの場合、2年生から振り替えます。

※ 金額等の変更がありましたら、文書等でお知らせします。

令和5年4月28日

　（2023年）

諸費納入についてお知らせとお願い

振替日 給食費 教材費 積立金
スポーツ

振興センター
PTA会費

合計

8,300 7,800

5月25日(木) 0 2,800 5,000 460 8,760

2,800 5,000 0 8,300

8,260

6月26日(月) 0 2,800 5,000 0

7,800

11月27日(月) 0 2,800 5,000 0 8,550 7,800

9月25日(月) 0

7,8001月31日(水) 0 2,800 5,000 0 8,550

担当 事務
TEL:06-6387-8531

保護者の皆様

吹田市立片山小学校

校 長 　金崎　栄一

　平素は、諸費納入につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　今年度より、教育委員会事務局が学校徴収金等の集金を行うこととなり、振替時期や

振替回数が昨年度と異なっています。ご登録いただきました口座より、下記の日程にて

振替いたします。振替金額は一覧の通りになりますので、口座へのご入金につきまして、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

6年生　月別振替予定金額

PTAあり PTAなし

4,5月分

500

6,7月分

500

8,9月分

500

10,11,12月分

750

1,2,3月分

750

※今年度より、支払先は、吹田市教育委員会となります。

※5月のみスポーツ振興センター掛金(460円)を徴収します。

※PTA会費は、月250円です。

※PTA会費は、きょうだいがおられるご家庭は下級生からのみ振り替えます。

 　例：5年生と2年生のきょうだいの場合、2年生から振り替えます。

※ 金額等の変更がありましたら、文書等でお知らせします。

令和5年4月28日

　（2023年）

諸費納入についてお知らせとお願い

振替日 給食費 教材費 積立金
スポーツ

振興センター
PTA会費

合計

9,500 9,000

5月25日(木) 0 3,000 6,000 460 9,960

3,000 6,000 0 9,500

9,460

6月26日(月) 0 3,000 6,000 0

9,000

11月27日(月) 0 3,000 6,000 0 9,750 9,000

9月25日(月) 0

9,0001月31日(水) 0 3,000 6,000 0 9,750

担当 事務
TEL:06-6387-8531